Главе администрации
[bookmark: _GoBack]Гордали-Юртовского сельского поселения
от_______________________________
_______________________________
Паспорт________№______________
Место рождения_________________
Дата рождения__________________
Адрес места жительства__________
______________________________
Телефон_______________________

Заявление

    Прошу выдать мне справку (выписку, копию и т.д.)
________________________________________________________________________________________________________________________________________ (на)_________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
за___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Примечание:
Подпись заявителя: расшифровка
Дата:
Количество: _____экземпляров